[image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1404/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto à falta de iluminação na quadra de esportes ao lado da Escola Attílio Dextro, no Jardim dos Cedros.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam tomadas providências quanto à falta de iluminação na quadra de esportes ao lado da Escola Attílio Dextro, no Jardim dos Cedros.

Justificativa:

Conforme visita realizada no local, este vereador pode verificar que as lâmpadas existentes no local não acendem durante a noite, fato este que traz insegurança aos munícipes. Desta forma, é necessário tomar as devidas providências com urgência.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de abril de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-

c61893b8-7364-4645-8c53-536f8f216034.png
PROTOCOLO 2655/2014 - 04/04/2014 09:37

image1.jpeg